
UCHWAŁA NR XLIII/282/2022 
RADY GMINY OSIEK 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 57 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020r. poz. 713 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 217. art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o Finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy Osiek uchwala co następuje: 

§ 1.  

W budżecie gminy na 2022 rok następuje: 

1) zmiana planu dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) zmiana planu wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Śliwiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4301BA1F-31EB-4EF0-8A5A-B1322BA3C10D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 - Dochody

do Uchwały Rady Gminy Osiek Nr XLIII/282/2022 z dnia 13.12.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 273 111,88 124 000,00 2 397 111,88

85395 Pozostała działalność 2 273 111,88 124 000,00 2 397 111,88

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 509 980,00 124 000,00 1 633 980,00

855 Rodzina 2 036 573,00 720,00 2 037 293,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 720,00 720,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 720,00 720,00

Razem: 18 722 080,33 124 720,00 18 846 800,33

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4301BA1F-31EB-4EF0-8A5A-B1322BA3C10D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 - WYDATKI

do Uchwały Rady Gminy Osiek Nr XLIII/282/2022 z dnia 13.12.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

757 Obsługa długu publicznego 80 000,00 6 000,00 86 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

80 000,00 6 000,00 86 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

80 000,00 6 000,00 86 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 710 834,00 13 986,00 3 724 820,00

80101 Szkoły podstawowe 2 380 826,00 19 986,00 2 400 812,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 890,00 19 986,00 88 876,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 232 550,00 -6 000,00 226 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 -6 000,00 22 000,00

852 Pomoc społeczna 1 900 239,30 13 219,66 1 913 458,96

85203 Ośrodki wsparcia 475 946,00 5 499,20 481 445,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 156,00 5 499,20 84 655,20

85219 Ośrodki pomocy społecznej 478 948,00 7 720,46 486 668,46

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 303 447,50 1 631,00 305 078,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 365,00 293,00 56 658,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 014,50 21,00 4 035,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 971,00 3 356,46 36 327,46

4300 Zakup usług pozostałych 36 388,00 2 419,00 38 807,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 241 942,93 92 894,34 2 334 837,27

85395 Pozostała działalność 2 241 942,93 92 894,34 2 334 837,27

3110 Świadczenia społeczne 1 410 372,00 121 569,00 1 531 941,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 233 222,00 -28 674,66 204 547,34

855 Rodzina 2 109 203,00 -1 380,00 2 107 823,00

85504 Wspieranie rodziny 13 730,00 -1 380,00 12 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 090,00 -200,00 1 890,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 640,00 -1 180,00 10 460,00

Razem: 18 990 593,33 124 720,00 19 115 313,33

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4301BA1F-31EB-4EF0-8A5A-B1322BA3C10D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
1. Dokonano zmiany planu dochodów, w tym: 

1) zwiększono plan dochodów bieżących z tytułu wpływu środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę dodatków węglowych: rozdział 85395 § 2180 
o kwotę 124.000,00 zł,  

2) zwiększono plan dochodów bieżących w związku z przyznaniem gminie Osiek środków 
z Funduszu Pracy na realizację Programu Asystent Rodziny: rozdział 85504 § 2690 o 
kwotę 720,00 zł, 
 

2.  Dokonano zmiany planu wydatków, w tym: 
1) zwiększono plan wydatków bieżących z przeznaczeniem na wypłatę dodatków węglowych 

i obsługę tego zadania – o kwotę 124.000,00 zł, w tym rozdział 85395: § 3110 o kwotę 
121.569 zł, rozdział 85219: § 4010 – 1.631,00 zł, § 4110 – 293,00 zł, § 4120 – 21,00 zł, § 
4210 – 167,00 zł, § 4300 – 319,00 zł,    

2) zwiększono plan wydatków bieżących na spłatę odsetek od zaciągniętych kredytów: 
rozdział  75702 § 8110 o kwotę 6.000 zł,  

3) zmniejszono plan wydatków bieżących na dowożenie uczniów do szkół: rozdział 80113 
§ 4300 o kwotę 6.000,00 zł,  

4) zmniejszono plan wydatków bieżących z przeznaczeniem na wypłatę dodatków dla 
podmiotów wrażliwych: rozdział 85395 § 4210 o kwotę 28.674,66 zł,  

5) zwiększono plan wydatków bieżących na wypłatę dodatków dla podmiotów wrażliwych, 
w tym na zakup opału dla Publicznej Szkoły Podstawowej w Osieku:  rozdział  80101 § 
4210 o kwotę 19.986,00 zł,  

6) zwiększono plan wydatków bieżących na wypłatę dodatków dla podmiotów wrażliwych, 
w tym na zakup opału dla Środowiskowego Domu Samopomocy w Osieku:  rozdział  
85203 § 4210 o kwotę 5.499,20 zł,  

7) zwiększono plan wydatków bieżących na wypłatę dodatków dla podmiotów wrażliwych, 
w tym na zakup opału dla Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Osieku:  rozdział  
85219 § 4210 o kwotę 3.189,46 zł,  

8) zwiększono plan wydatków bieżących w związku z przyznaniem gminie Osiek środków 
z Funduszu Pracy na realizację Programu Asystent Rodziny: rozdział 85504 § 4170 o 
kwotę 720,00 zł,  

9) przeniesienie wydatków bieżących z rozdziału 85504 § 4110 i 4170 w kwocie 2.100,00 zł 
do rozdziału 85219 § 4300.   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4301BA1F-31EB-4EF0-8A5A-B1322BA3C10D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



